
POSTANOWIENIE NR 51/2022 
PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY LELÓW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zwołania LII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów 

Na podstawie Na podstawie Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

§ 1. Zwołać na dzień 16 listopada 2022 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów 
LII zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów. 

§ 2. Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Lelów za rok szkolny 2021/2022; 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych oświadczeniach radnych za 2021 r. oraz 
Informacja Wójta Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych przez sekretarza, skarbnika gminy, 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
Wójta Gminy Lelów za 2021 rok; 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie: 

1) Druk nr 355/2022  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą 
do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 oraz zwolnień od tego podatku; 

2) Druk nr 356/2022 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2023 oraz 
zwolnień od tego podatku; 

3) Druk nr 357/2022 w sprawie stawek podatku od środków transportowych na rok 2023; 

4) Druk nr 358/2022 w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu ustalanej dla obliczenia 
zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców do placówek 
oświatowych; 

9. Wolne wnioski. 

10. Sprawy różne. 

11. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym. 

12. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach. 

13. Zamknięcie obrad LII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów. 

§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych. 

§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D641690B-24FE-47CF-9B55-0AC3ECD9903C. Podpisany Strona 1







































Id: EB1E6358-F3D4-4130-8928-73A2FF567DF0. Projekt Strona 1 

 

Projekt 355/2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 

podatku rolnego na rok podatkowy 2023 oraz zwolnień od tego podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 6 ust. 3, art.13e ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.333), w związku z Komunikatem Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11  kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M. P. z 2022 r. 

poz. 995) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 30 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz..U. z 2019 r. poz.1461) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2023 określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 

2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 995) obniża się z ceny 74,05 zł za 1 dt do ceny 60,07 zł za 

1dt. 

§ 2. Zwalnia się od podatku rolnego grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej oraz 

zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIX/253/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2022 oraz zwolnień od tego podatku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7340). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 



Id: EB1E6358-F3D4-4130-8928-73A2FF567DF0. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego 

na rok podatkowy 2023 

Podatek rolny pobiera się na podstawie art.6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333) Stanowi on równowartość pieniężną odpowiednio 2,5q żyta (w przypadku gospodarstw 

rolnych) lub 5 q żyta (w przypadku działek rolnych) obliczoną wg średniej ceny skupu ceny skupu żyta za 

okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022. 

Cena ta na 2023 r. wynosi 74,05 zł. za 1dt i ogłoszona została w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11  kwartałów 

będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P z 2022 r. poz. 995). 

Do projektu uchwały w sprawie obniżenia centy żyta za okres 11  kwartałów będącej podstawą do ustalenia 

podatku rolnego na rok podatkowy 2023 przyjęto cenę 60,07 zł. za 1 dt.  

 



Id: BC9FA8E5-68C1-46FD-A50A-928186A36A50. Projekt Strona 1 

 

Projekt 356/2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2023 

oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z dnia 1 sierpnia 2022 r. poz. 731) oraz art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz.1461) Rada Gminy Lelów 

uchwala : 

§ 1. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków – 1,02 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych – 5,79 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 0,27 zł od 1 m² powierzchni, 

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.485 z późn.zm), i położonych na terenach, dla których 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę 

mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje 

zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, 

a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego – 3,81 zł od 1 m2 

powierzchni;  

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych – 0,38 zł od 1m² powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

- 23,85 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 13,47 zł. od 1m² powierzchni użytkowej,  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń 

– 5,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 



Id: BC9FA8E5-68C1-46FD-A50A-928186A36A50. Projekt Strona 2 

 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego 6,85 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej za wyjątkiem: budynków 

letniskowych, dla których ustala się stawkę 9,71 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej oraz garaży dla 

których ustala się stawkę 7,87 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;  

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

oraz zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej; 

2) budynki mieszkalne wykorzystywane na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej, z wyjątkiem 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/254/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2022 oraz zwolnień od tego podatku ( Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7341). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 



Id: BC9FA8E5-68C1-46FD-A50A-928186A36A50. Projekt Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Przedkłada się projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na 2023 rok. 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) rada gminy w drodze uchwały, określa wysokość stawek podatku od 

nieruchomości, z tym że roczne stawki nie mogą przekroczyć stawek ustalonych przez Ministra Finansów 

w Obwieszczeniu z dnia 28 lipca 2022 na rok 2023 r. 

Proponowane stawki mieszczą się w granicach stawek określonych w  obwieszczeniu. z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 ( M. P. z 2022 r. 

poz. 731). 



Id: BC5F1793-B5D6-44B2-8B74-ACA6C1166CA6. Projekt Strona 1 

 

Projekt 357/2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 731) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 12 października 2022 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2023 r. (M.P. z 2022 r. poz. 1001) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 

Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Określić wysokość rocznych stawek podatku od środków  transportowych  na rok 2023: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 609,00 zł, 

b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie – 1.015,00 zł,  

c) powyżej 9 t i poniżej 12 t -  1.216,00 zł;  

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna  
masa całkowita (w tonach)  

Stawka podatku w złotych  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne  

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych  

 Dwie osie  

12   13   1.216,00  1.979,00  

13   14   1.979,00 2.141,00 

14  15 2.141,00 2.323,00 

15   2.323,00 2.346,00 

 Trzy osie  

12   17   1.015,00  1.216,00  

17   19   1.216,00 1.421,00  

19   21   1.421,00  1.620,00  

21   23   1.620,00  2.270,00  

23   25  2.270,00 2.592,00  

25    2.592,00 2.916,00  

Cztery osie i więcej  

12   25   1.421,00  1.979,00  



Id: BC5F1793-B5D6-44B2-8B74-ACA6C1166CA6. Projekt Strona 2 

 

25   27  1.620,00  2.270,00 

27  29  2.270,00 2.916,00 

29  31  2.916,00  3.897,00 

31    3.402,00 3.897,00 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 t – 1.421,00 zł;  

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna  
masa całkowita zespołu pojazdów:  

ciągnik siodłowy + naczepa (w tonach)  
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)  

Stawka podatku w złotych  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi jezdnych  

 Dwie osie  

12   18    1.216,00               1.620,00  

18   25                               1.620,00  1.796,00  

25   31   1.796,00  1.945,00  

31    2.351,00 3.012,13  

   Trzy osie i więcej  

12   40   2.431,00  3.012,13 

40    3.079,00  3.897,00  

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego - 1.216,00 zł; 

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego: 

Liczba osi i dopuszczalna  
masa całkowita zespołu pojazdów:  

naczepa /przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)  

Stawka podatku w złotych  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne  

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

Jedna oś  

12   18    1.210,00  1.216,00  

18   25                       1.216,00  1.421,00  

25    1.421,00 1.432,00  

Dwie osie  

12   28    1.216,00  1.421,00  

28   33   1.432,00  1.620,00  

33   38   1.620,00  2.270,00  

38    2.270,00 2.916,00  

Trzy osie i więcej  

12   38   1.433,00  1.945,00  



Id: BC5F1793-B5D6-44B2-8B74-ACA6C1166CA6. Projekt Strona 3 

 

38    1.945,00 2.106,00  

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1.945,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 2.431,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/255/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7342). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 



Id: BC5F1793-B5D6-44B2-8B74-ACA6C1166CA6. Projekt Strona 4 

 

 

Uzasadnienie 

Przedkłada się projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na rok 2023. 

Zgodnie z art.10 ust. 1 i 2 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1452 z późn. zm.) Rada Gminy w drodze uchwały, określa wysokość stawek podatku 

od środków transportowych, z tym że roczne stawki nie mogą przekraczać górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych ogłoszonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. (M.P. 

z 2022 r. poz. 731) oraz roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujących w 2023 r. 

nie mogą być niższe niż ogłoszone w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 12 października 2022 r. (M.P. 

z 2022 r. poz. 1001). 

W przedkładanym projekcie uchwały na rok 2023 proponuje się wzrost stawek w stosunku do 2022 roku 

o 11,8 % i wynoszą one odpowiednie kwoty wskazane w § 1 projektu uchwały. 

W myśl art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt 

przygotowuje projekt uchwały i przedkłada Radzie Gminy w celu uchwalenia. 



Id: 2F0A4935-3453-43C0-9824-3195835101E5. Projekt Strona 1 

 

Projekt 358/2022 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu ustalanej dla obliczenia zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z póź.zm.) Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu ustalanej dla obliczenia zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców do placówek oświatowych: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 – 0,53 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności silnika powyżej 900 cm3 – 0,84 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/327/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Lelów na rok szkolny 2022/2023 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 



Id: 2F0A4935-3453-43C0-9824-3195835101E5. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z póź. zm.), w brzmieniu wprowadzanym ustawą z dnia 15 września 2022 r. 

o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2089) stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu ustalanej dla obliczenia zwrotu kosztów 

jednorazowego przewozu dzieci niepełnosprawnych określa rada gminy w drodze uchwały. 

Przy czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie 

art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, tj.: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważam za zasadne. 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4


